
Qté

12 Aiguisés et identifiés S.V.P. mettre

3 ces 5 articles dans

3 Bleu identifiés un gros sac « ziploc »

1 identifié à l'élève

3

2

24

16

1

5

1

1

"

      Les effets scolaires sont payables par :

           J  internet (Accès D) Desjardins, Banque de Montréal, Banque Nationale

           J  chèque (au nom de l'école St-Philippe)

           J  argent comptant (identifié au nom de l'enfant - effets scolaires)

Bonne rentrée scolaire !

École St-Philippe

101, rue Ambroise-Dearden

Windsor (Québec)  J1S 1H2

Tél. 819 845-3694

Télec. 819 845-4798

Gommes à effacer blanche 

Bout en métal avec poignée de plastique identifiée

Crayon surligneur fluorescent

Dans un étui aiguisée et indentifiés 

Crayons feutre de couleurs assorties  - trait large 

Bâtons de colle grand format

Crayons de couleur en bois

Dans un étui et identifés 

Crayons effaçables à sec non permanents pointe fine

Identifiées 

Identifié

Identifiés 

                            

Informations  Description

Crayons de bois mine HB

Liste du matériel périssable que vous devez procurer à votre enfant dès le premier jour d'école.

Duo-tang en carton

Cahiers interlignés et pointillés (voir le dessin dans la marge) Identifiés  (exemple : cahier Louis Garneau)  vert - bleu

Paire de ciseaux

Taille-crayon Identifié

noir

Jaune-vert-orange-noir-bleu  (identifiés)

Crayon Sharpie

N.B. Les espadrilles sont obligatoires pour l'éducation physique (espadrille qui soutient bien le pied).

Vous pouvez réutiliser le matériel en bon état de l'année dernière.

     Prendre note que vous recevrez la facture pour les effets scolaires vers la fin-septembre

 Note : S'il y a lieu, la titulaire pourra faire des demandes particulières en fonction de la pédagogie en cours d'année.  

PARTIE A

PARTIE B

INSCRIRE LE NOM DE L'ENFANT SUR CHAQUE ARTICLE, CHAQUE CRAYON


